
長建 協 発第 ２０３号

平成２２年８月２４日

各 支 部 長 様

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

長崎港口伊王島大橋架橋工事に関するお知らせについて

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、標記について、平成２２年８月１１日付け長建協発第１８０号にてお知

らせしておりましたが、この度、「伊王島大橋への橋梁灯等設置のお知らせ」リ

ーフレットに訂正がありましたので、差し換えをお願いいたしますとともに、別

添のとおり会員専用ホームページにも掲載いたしましたことを申し添えます。


